
 
 
   

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหา และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 

(ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน) 
(ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข)) 

__________________________________ 

 ตามที่ได้ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้างตามภารกิจ พ.ศ. 2565  ลงวันที่  8  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565  ในตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน (เลขที่
ตำแหน่ง ภ01 – 003)  สังกัดสำนักปลัด จำนวน 1 อัตรา   โดยรับสมัคร ตั้งแต่วันที่  21 กุมภาพันธ์ - 1 มีนาคม  ๒๕65  
ปรากฏว่ามีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร จำนวน 34 ราย นั้น  

 บัดนี้ การรับสมัครฯ ได้เสร็จสิ้น และได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัครฯ ดังกล่าวแล้ว ปรากฏว่ามีคุณสมบัติถูกต้อง 
ครบถ้วน จำนวน 34 ราย  ถือว่าเป็นผู้มีสิทธิเข้าสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับ
ตำแหน่ง (ภาค ข)  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารบุคคลส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปัตตานี (ก.อบต.จังหวัดปัตตานี) เรื่อง
มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับปัจจุบัน (ฉบับที่ 6)     
ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2559   จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหา และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง        
พ.ศ. 2565  ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข)         
ปรากฎตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้  

1. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างฯ  ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้           
ณ ที่ทำการ อบต.ยะรัง (บอร์ดประชาสัมพันธ์) อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี  และ เว็ปไซต์  
http://www.yarang.go.th 

2. ประกาศกำหนดหลักเกณฑ์การเลือกสรร วัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการเลือกสรรบุคคล
เป็นพนักงานจ้างฯ  ในวันศุกร์ที่ 11 มีนาคม 2565  ณ ที่ทำการ อบต.ยะรัง (บอร์ดประชาสัมพันธ์) 
อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี และ เว็ปไซต ์http://www.yarang.go.th 

 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  8  เดือนมีนาคม  2565 
 

 
 

                                                              (นายซลูกีฟลี   เฮ็งปิยา) 
                                   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 

http://www.yarang.go.th/
http://www.yarang.go.th/


บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง ลงวันที่ 8 มีนาคม 2565 
................................................ 

     รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน 

เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

001 นาย สุรสิทธิ์ เรืองหิรัญวงศ์  
002 นางสาว ซัลมี สะมาโร  
003 นางสาว          นาดียา จาหลง  
004 นางสาว รุสนา ยือแร  
005 นางสาว อาซียะฮ์ อาลี  
006 นางสาว วิกันดา แก้วนาวี  
007 นางสาว ฟารีดา ยามา  
008 นางสาว นาเดียร์ เว๊าะเจ  
009 นาย นิฮานาฟี อุเซ็ง  
010 นางสาว พาซีหย๊ะ ดือราแม็ง  
011 นางสาว ยัสมิล ลือแบซา  
012 นางสาว ฮายาตี มูซอ  
013 นางสาว อิบตีซาม เซ็งยี  
014 นางสาว ซูฮัยลา ดอเลาะ  
015 นางสาว นิอาอีเสาะ นิเลาะ  
016 นางสาว ซารีนา แนปิแน  
017 นาย ภูรินันท ์ กาซอ  
018 นางสาว ซอบารียะห์ กาซอ  
019 นางสาว อัซมะ แชล ี  
020 นางสาว อัฟนาน วาแม  
021 นาย ซัยฟูดิน ซือกือรอง  
022 นางสาว นินูรินทร ์ หะยี  
023 นางสาว  สุไฮณีย ์ มาหิเละ  
024 นางสาว การีมะห์ มะลี  
025 นางสาว วารีซะห์ อุเซ็ง  
026 นาย อดิลัน ดามูซอ  
027 นางสาว รอซีดะ บือสา  
028 นางสาว นารูฮา ดอเลาะ  
029 นางสาว ไลลา เจ๊ะด ู  
030 นางสาว อดุลย์ กูนา  
031 นางสาว ฮาซบีะห์ วาเด็ง  
032 นางสาว ปาตีเม๊าะ หะมิมะดิง  
033 นางสาว นูรซอบ๊ะห์ มุสตาฟา  
034 นาย สกล สุทธิวิเศษ  

 


